

085С-18/27	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/28	Повар 5 разряд	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/29	Повар 4 разряд	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/30	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/31	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/32	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/34	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/36	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/37	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/38	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/39	Исетский детский сад «Теремок» филиал МАДОУ "Исетский детский сад "Ивушка""	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
085С-18/40	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/41	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/42	Воспитатель высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/43	Воспитатель высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/44	Воспитатель высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/45	Воспитатель высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/46	Воспитатель 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/47	Воспитатель 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/48	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18/49																											
085С-18/50	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/51	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/52	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/53	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/54	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/55	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/56	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/57	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/58	Повар 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/59	Повар 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/60	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/61	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/62	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/63	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/64	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/65	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/66	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Исетский детский сад «Солнышко» филиал МАДОУ "Исетский детский сад "Ивушка" ""																										
085С-18/67	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/68	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-18/69	Воспитатель высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085С-	Воспитатель высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК
(должность)

Г.И.К.
(подпись)

Клейман Н.Г.
(Ф.И.О.)

14.06.2018
(дата)

Директор
(должность)

Б.С.
(подпись)

Бусыгина С.А.
(Ф.И.О.)

14.06.2018
(дата)

Старший воспитатель
(должность)

Мерзюкова
(подпись)

Шорохова Л.В.
(Ф.И.О.)

14.06.2018
(дата)

Бухгалтер
(должность)

Д.В.
(подпись)

Дик Н.В.
(Ф.И.О.)

14.06.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Антипенский Евгений Геннадьевич

3444
(№ в реестре)

Е.Г.
(подпись)

вич
(Ф.И.О.)

14.06.18
(дата)

№ п/п	Ф.И.О.	Подпись	Дата	№ п/п	Ф.И.О.	Подпись	Дата
1	Клейман Н.Г.	<i>Г.И.К.</i>	14.06.2018	1	Клейман Н.Г.	<i>Г.И.К.</i>	14.06.2018
2	Бусыгина С.А.	<i>Б.С.</i>	14.06.2018	2	Бусыгина С.А.	<i>Б.С.</i>	14.06.2018
3	Шорохова Л.В.	<i>Мерзюкова</i>	14.06.2018	3	Шорохова Л.В.	<i>Мерзюкова</i>	14.06.2018
4	Дик Н.В.	<i>Д.В.</i>	14.06.2018	4	Дик Н.В.	<i>Д.В.</i>	14.06.2018
5	Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Антипенский Евгений Геннадьевич	<i>Е.Г.</i>	14.06.18	5	Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Антипенский Евгений Геннадьевич	<i>Е.Г.</i>	14.06.18